

RAPPORTSKEMA

(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)

Tilskudsmodtager:	<i>Foreningen Pitch/KIP TV</i>
Journalnr.:	<i>EUFCW.2022-0145</i>
Bevilget tilskud:	<i>40.000</i>
Projektets titel:	<i>"EU's fælles landbrugspolitik - EU "jord til bord "- strategi"</i>
Startdato:	<i>01-01-2023</i>
Slutdato:	<i>30-06-2023</i>
Kort rapport om forløbet:	<i>Forløbet gik rigtig godt på trods af nogle udfordringer med gæsteændringer, som vi har orienteret Nævnet om løbende. Vi har erstattet nogle gæster med nogle andre, som var lige så kompetente og relevante. Det var uheldigt at en MEP aflyst en aftale meget sent, så vi var nød til at køre til Viborg for en erstatning. Denne virkede dog rigtig fint da den har kastet lys over et emne som er centralt i EU's landbrugspolitik, nemlig skovlandbrug og græs. I programmerne har der været nogle kritiske meninger og forskellige holdninger til, hvad der skal gøres i fremtiden, og hvad der skal fokuseres på og prioriteres. Det var berigende at tale med vores gæster, som har ydet en indsats under programoptagelserne.</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>Alle aktivitetsmålene for projektet er opnået. Vi har produceret de 6 programmer som beskrevet i vores ansøgning. Et af programmerne har vi delt i 2 da vi valgte at indføre en vinkel på emnet, som et empirisk bevis på, hvordan en landmand arbejder med landbrug og under hvilke vilkår og omstændigheder i forhold til EU's regler og landbrugspolitik. Vi har naturligvis modtaget Nævnets godkendelse på alle vores ændringer.</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Programmerne har på den måde bidraget til formålet, at vi har haft fokus på forskellige områder, har uddybet og debatteret, hvad EU's fælles landbrugspolitik har betydet for Europa og for landbrug og landmænd, hermed den direkte landbrugsstøtte og den fælles markedsordning. samt handlingsplanen for økologisk landbrug, som Kommissionen fremlagde som led i "fra jord til bord" -strategien og som opridser en række foranstaltninger til at øge økologisk landbrug i EU.</i>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	<i>Nej</i>

C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	<i>6 programmer</i>

Deltagere	<i>Pernille Weiss, Niels Fuglsang, Leif Nielsen, Lone Andersen og Vivis Pryd, Stiig markager, og Uffe Jørgensen.</i>
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	<i>Programmerne er sendt på regionale tv i Region Sjælland (Kanal Øst) hver mandag mellem 21-22. På vores YouTube kanal (kiptv.nu), på vores Facebook side samt på vores hjemmeside kiptv.dk.</i>
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	<i>Ja, på vores YouTube kanal (kiptv.nu), FB og kiptv.dk.</i>

C3: Web mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	<i>Gennem Facebook, hjemmeside og tv kanal.</i>
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	www.kiptv.dk
Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	<i>Vi har omkring 10000 hits pr. måned hvor 4000 er unikke brugere.</i>